[image: image1.png]

杭园协〔2020〕25 号

关于公布“2020年度杭州市园林绿化工程安全
文明施工标准化工地”名单的通知
各相关单位：

根据杭州市园林绿化行业协会《关于申报“2020年杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地”的通知》（杭园协［2020］7号）文件精神，经协会秘书处统计，“2020年杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地”创建共收到了由27家单位施工完成的36个市内项目符合参评条件参与评审。通过企业自主申报、协会资料初审、协会组织园林资深专家组进行现场指导、台账审核、视频审核等环节，最终评定出以诚邦生态环境股份有限公司施工的“金桥北路向北延伸工程（高桥西路-320国道）”为代表的28个项目荣获“2020年杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地”荣誉称号, 由浙江伟达园林工程有限公司施工的“望湖路二期东侧景观绿化工程”为代表的5个项目荣获“2020年杭州市外园林绿化工程安全文明施工标准化工地”荣誉称号。
经过2020年10月20日至2020年10月28日公示，公示期内无异议，现予以公布。
附件一：2020年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

附件二：2020年度杭州市外园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

                                 杭州市园林绿化行业协会

                                 2020年10月29日

附件一：

2020年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

1、329国道西湖区社井至凌家桥段改建工程道路及两侧绿化工程（二标）

施工单位：浙江双和环境建设有限公司

2、金桥北路向北延伸工程（高桥西路-320国道）

施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

3、三墩北A-G11-01地块公园绿地

   施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

4、崇贤至东湖路连接线一期综合整治工程第四标段

   施工单位：杭州绿亚市政园林建设有限公司

5、运河景观带（康桥路-宣杭铁路）

   施工单位： 杭州中艺生态环境工程有限公司

6、富春湾堤护岸及景观绿化工程（富春江第一大桥-华庭路）

   施工单位：杭州浩拓市政园林绿化工程有限公司

7、丁桥单元G1/S42地块公园兼地下社会公共停车库景观绿化工程

    施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

8、铜鉴湖大道配套工程（EPC)总承包

施工单位：浙江水和建设有限公司

9、皋亭山景区绿道改造提升工程（上塘河沿线段）

施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

10、丰收湖公园景观绿化工程

施工单位：杭州中邦生态环境有限公司
11、杭州市亚运会技术官员村项目示范区景观工程

施工单位：浙江人文园林股份有限公司

12、省直滨江地块专用房建设工程绿化景观工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

13、闻涛路（林家里路以南—浦乐路）工程（一期）-景观绿化工程

施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

14、2019年余杭区“美丽公路”杭长高速收费大棚及径山互通（含双溪绿道）整治提升工程设计采购施工（EPC)总承包项目施工I标

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

15、迎宾路（沪杭立交至藕花洲大街）整治提升工程设计采购施工(EPC）总承包项目

施工单位：浙江建盛市政园林有限公司

16、富政储出【2009】32号地块及33号地块美和院项目东区景观工程

施工单位：浙江歆源园林有限公司

17、星发街（含西大门）整治提升工程设计采购施工（EPC)总承包项目

施工单位：浙江国恒建设有限公司

18、仁和先进制造业基地东苕溪东岸水源保护整治及入城口节点提升项目市政工程I标段

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

19、石龙山南区块环境提升工程及灵山路提升改造工程EPC总承包

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

20、杭州萧山深蓝碧桂园项目一期货量区园建绿化工程

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

21、杭州萧山机场公路绿化美化提升工程施工

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

22、智慧网谷商务配套先行区环境综合提升改造工程设计-采购-施工（EPC)总承包

施工单位：杭州博凡建设工程有限公司

23、江干区人民医院及区公共卫生中心绿化工程

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司

24、杭州国际商贸城单元九恒路西侧绿化带工程

施工单位：博大环境集团有限公司

25、之江第一中学园林绿化工程

施工单位：杭州歆晟市政工程有限公司

26、江干区笕桥单位JG0603-R21-06地块水墩社区农转非居民拆迁安置房景观绿化及代征绿地工程

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司

27、东洲高速入城口绿化景观提升工程

施工单位：杭州浩拓市政园林绿化有限公司

28、西湖漾（白石巷--西文街）综合整治工程（绿化工程）

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司
附件二：

2020年度杭州市外园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单
1、望湖路二期东侧景观绿化工程

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司
2、安吉古城考吉保护中心及博物馆绿化景观工程

施工单位：杭州神工景观工程有限公司

3、十九分公司德清区域首开地块景观工程

施工单位：浙江天地环境建设有限公司
4、四季珑玥华府（界牌3#地块）一标段景观工程

施工单位：杭州五洲市政园林绿化工程有限公司
5、雨花经济开发区秦淮新河入江口生态景观提升工程

施工单位：杭州蓝天园林建设有限公司